[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЯДЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 00.01.2019                                                                                                                               № 00
ст.Дядьковская
О внесении изменений в постановление администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района от 18 июля 2017 года № 107 «Об утверждении Положения об оплате труда работника, занимающего должность инспектора по учету и бронированию военнообязанных Дядьковского сельского поселения Кореновского района (с изменениями от 10 января 2018 года № 5)
С целью приведения нормативных правовых актов администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района в соответствие с действующим законодательством, администрация Дядьковского сельского поселения Кореновского района   п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района от 18 июля 2017 года № 107 «Об утверждении Положения об оплате труда работника, занимающего должность инспектора по учету и бронированию военнообязанных Дядьковского сельского поселения Кореновского района» (с изменениями от 10 января 2018 года № 5) следующие изменения:

1.1. подпункт 1) пункта 1 изложить в следующей редакции:

«1) должностной оклад в сумме 8085 (восьми  тысяч восьмидесяти пяти)  рублей;»;
1.2. абзац второй подпункта 3) пункта 1 изложить в следующей редакции:

«материальная помощь в размере одного оклада, выплачиваемая за счет средств фонда оплаты труда, при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска,».
2. Общему отделу администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района (Надточий) обнародовать настоящее постановление в установленных местах и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Дядьковского сельского поселения Кореновского района в сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу  после его официального обнародования и распространяется на правоотношения возникшие с 01 января 2019  года.

Глава
Дядьковского сельского поселения
Кореновского района                                                                           О.А.Ткачева